

Sidelmann Skovholm Holding ApS

Lystenlund 73, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 37 26 30 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Anders Sidelmann Skovholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sidelmann Skovholm Holding ApS Lystenlund 73 8355 Solbjerg
	Telefon: 42134213 E-mail: as@ztr.dk
	CVR-nr.: 37 26 30 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sidelmann Skovholm
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	ZTR ApS, Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Væsentlige fejl vedrørende sidste år.

I forbindelse med regnskabet for 2024 er der blevet identificeret en fejl vedrørende 2023, som skyldes ikke indregnet ekstraordinært udbytte udloddet fra kapitalinteresser. Denne fejl har medført nødvendige justeringer i opgørelsen af kapitalinteresser, omsætningsaktiver og egenkapitalen.

Kapitalinteresser er blevet korrigeret med t.DKK 500, hvilket har indflydelse på vores samlede anlægsaktiver. Omsætningsaktiver er blevet korrigeret med t.DKK 500, hvilket har indflydelse på vores samlede omsætningsaktiver. Reserver for nettoopskrivningen efter den indre værdis metode er blevet korrigeret med t.DKK 500 og overført resultat er blevet korrigeret med t.DKK 500. Sammenligningstillene er blevet tilpasset for at sikre konsistens og nøjagtighed i rapporteringen.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.311	-6.503
Indtægter af kapitalinteresser	444.100	392.107
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	41.449	35.000
Andre finansielle indtægter	44.471	16.883
Øvrige finansielle omkostninger	-39.189	-387
Resultat før skat	479.520	437.100
Skat af årets resultat	-8.074	-9.966
Årets resultat	471.446	427.134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.100	392.107
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	35.027
Disponeret fra overført resultat	-372.654	0
Disponeret i alt	471.446	427.134
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	311.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	485.875	291.775
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>485.875</u>	<u>291.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>485.875</u>	<u>291.775</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	541.449	535.000
	Tilgodehavender i alt	<u>541.449</u>	<u>535.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	217.121	0
	Værdipapirer i alt	<u>217.121</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.884.872	2.104.767
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.643.442</u>	<u>2.639.767</u>
	Aktiver i alt	<u>3.129.317</u>	<u>2.931.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	473.376	279.276
Overført resultat	2.146.786	2.580.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	3.070.162	2.909.716
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.520	20
Selskabsskat	4.003	7.966
Anden gæld	11.132	8.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.155	21.826
Gældsforpligtelser i alt	59.155	21.826
Passiver i alt	3.129.317	2.931.542

- 2 **Oplysninger om dagsværdi**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	645.250	1.795.413	258.900	2.749.563
Udloddet udbytte	0	0	0	-258.900	-258.900
Resultatandel	0	392.107	35.027	0	427.134
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-750.000	750.000	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-8.081	0	0	-8.081
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	279.276	2.580.440	0	2.909.716
Resultatandel	0	444.100	-372.654	400.000	471.446
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-311.000	0	-311.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-250.000	250.000	0	0
	50.000	473.376	2.146.786	400.000	3.070.162

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	12.500	12.500	
Kostpris 31. december 2024	12.500	12.500	
Opskrivninger 1. januar 2024	279.275	645.251	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	444.100	392.106	
Udbytte	-250.000	-750.000	
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-8.082	
Opskrivninger 31. december 2024	473.375	279.275	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	485.875	291.775	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ZTR ApS, Aars	25 %	1.943.504	1.776.401
		1.943.504	1.776.401
2. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024			217.121
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-37.831
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Ingen			
